



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ฌาปนสถานตำบลบ้านแหง (โฒหลังคาคาเมทัลชีส)
พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ ๓ บ้านร่องเห็ด
ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง

ตามที้องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ฌาปนสถานตำบลบ้านแหง (โฒหลังคาคาเมทัลชีส) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง งบประมาณ ๑,๗๕๕,๘๐๐.๐๐ บาท(หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้วและคณะกรรมการฯ ได้มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ในการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ฌาปนสถานตำบลบ้านแหง (โฒหลังคาคาเมทัลชีส) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๑,๗๕๔,๓๘๔.๖๑ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบบสี่บาทหกสิบบเอ็ดสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ จึงขอประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางและงานจัดซื้อดังกล่าวให้ได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายชรินทร์ มะโนแสน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปณสถานตำบลบ้านแหง (โดมหลังคามะทัลชีท)
พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปณสถานตำบลบ้านแหง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง
(โดมหลังคามะทัลชีท),พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,755,800.00 บาท
อำเภองาว จังหวัดลำปาง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปณสถาน
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงิน 1,794,384.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
6.5 รายงาน ปร.6
6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 วิชาญ ลำจวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.
7.2 ธรรมนูญา ชาวอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
7.3 เขวง ศรีธิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปนสถานตำบลบ้านแหง (เดิมหลังคามทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปนสถานตำบลบ้านแหง แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านแหง หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	(เดิมหลังคามทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,118,651.29	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					185,148.54	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					7,200.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,362,594.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาญ ลำจวน

01 พฤศจิกายน 2566 09:25:48

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาป็นสถานตำบลบ้านแหง (เดิมหลังคามทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาป็นสถานตำบลบ้านแหง แบบเลขที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านแหง อำเภอ

ผู้ว่าราชการจังหวัดลำปาง

นายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					2,500.00	
5	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					49,094.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,362,594.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,362,594.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาญ ลำจวน

01 พฤศจิกายน 2566 09:25:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินพร้อมถมกลับฐานราก รื้อผิว ค.ส.ล. เดิม	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	
	- ทราดยาบ(รองกันหลุม)	1.800	ลบ.ม.	417.84	752.11	112.00	201.60	953.71	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.800	ลบ.ม.	1,860.00	3,348.00	426.00	766.80	4,114.80	
	- คอนกรีต ค.2	25.000	ลบ.ม.	2,060.00	51,500.00	327.00	8,175.00	59,675.00	
	- เส้า WF 250x250x64.4	16.000	ท่อน	14,840.00	237,440.00	5,208.00	83,328.00	320,768.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.40 Ø 12 มม.(99 เส้น)	.880	ตัน	25,509.71	22,448.54	3,600.00	3,168.00	25,616.54	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.(35 เส้น)	.080	ตัน	29,937.23	2,394.97	4,400.00	352.00	2,746.98	
	- เหล็กเพลท(PL) 0.40x0.40 cm. หนา 25 mm.	16.000	แผ่น	800.00	12,800.00	0.00	0.00	12,800.00	
	- เหล็กเพลท(PL) 0.40x0.40 cm. หนา 12 mm.	32.000	แผ่น	500.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- โบลท์ M 20 (J-BOLT)	128.000	ชุด	135.00	17,280.00	0.00	0.00	17,280.00	
	- โบลท์ M 16(J-BOLT)	64.000	ชุด	115.00	7,360.00	0.00	0.00	7,360.00	

วิชาญ ลำจวน

01 พฤศจิกายน 2566 09:25:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉาก 40x40x5.00 มม.	3.000	เส้น	488.00	1,464.00	177.00	531.00	1,995.00	
	- ท่อเหล็กดำ(Pipe) Ø 1 1/4" (32x2.30 mm.)มอก.	118.000	ท่อน	378.00	44,604.00	134.00	15,812.00	60,416.00	
	- ท่อเหล็กดำ(Top chord Pipe) Ø 2 1/2" (65x3.2 mm.)	39.000	ท่อน	956.00	37,284.00	346.00	13,494.00	50,778.00	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh 4.00x4.00 mm.@0.20x0.20 m.	52.000	ตร.ม.	40.00	2,080.00	5.00	260.00	2,340.00	
	- ท่อเหล็กดำ(Pipe) Ø 1" (25x2.3 mm.)มอก.	42.000	ท่อน	298.00	12,516.00	108.00	4,536.00	17,052.00	
	- แผ่นหลังคา Metel Sheet เคลือบสี หนา 0.47 mm.	648.000	ตร.ม.	242.00	156,816.00	80.00	51,840.00	208,656.00	
	- แปเหล็กกล่อง 100x50x20x3.2 มม.@1.00 เมตร	93.000	ท่อน	1,161.00	107,973.00	308.00	28,644.00	136,617.00	
	- ขายคาเหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.@ 1.50 เมตร	34.000	ท่อน	553.00	18,802.00	0.00	0.00	18,802.00	
	- โครงหลังคาทั่วไป(โครง TRUSS)	6,290.000	กก.	0.00	0.00	12.00	75,480.00	75,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- สังกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	66.000	กระป๋อง	605.61	39,970.26	0.00	0.00	39,970.26	
	- ค่าแรงทาสังกันสนิม	898.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	31,430.00	31,430.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	80,896.39	792,832.88	23,078.00	325,818.40	1,118,651.29	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานชุดหลุม, บ่อเกราะบ่อซึม	4.520	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	641.84	641.84	
	- คอนกรีต ค.2	9.300	ลบ.ม.	2,060.00	19,158.00	327.00	3,041.10	22,199.10	
	- ทราดยาบรอนพื้น	.500	ลบ.ม.	417.84	208.92	112.00	56.00	264.92	
	- เหล็ก RB 6 SR 24 (30 เส้น)	.060	ตัน	29,937.23	1,796.23	4,400.00	264.00	2,060.23	
	- เหล็ก RB 9 SR 24 (38 เส้น)	.180	ตัน	24,556.52	4,420.17	4,400.00	792.00	5,212.17	
	- เหล็ก DB 12 SD 40 (44 เส้น)	.390	ตัน	25,509.71	9,948.78	3,600.00	1,404.00	11,352.79	
- เหล็ก C100x50x20x2.3 mm.(น้ำหนัก 23.50 กก./ท่อน)	20.000	ท่อน	851.00	17,020.00	308.00	6,160.00	23,180.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานก่ออิฐ	76.850	ตร.ม.	129.00	9,913.65	80.00	6,148.00	16,061.65	
	- งานฉาบปูน	153.700	ตร.ม.	75.00	11,527.50	82.00	12,603.40	24,130.90	
	- ไม้แบบ	27.000	ลบ.ฟ.	157.00	4,239.00	139.00	3,753.00	7,992.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.000	กก.	33.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	- ตะปู	11.000	กก.	46.73	514.03	0.00	0.00	514.03	
	- งานบุกระเบื้องเคลือบเซรามิก 8"x8"	56.600	ตร.ม.	233.00	13,187.80	201.00	11,376.60	24,564.40	
	- กระเบื้องลอนคู่ 50x120x0.50 ซม.	105.000	แผ่น	56.08	5,888.40	20.45	2,147.25	8,035.65	
	- ขอยึดกระเบื้อง 20 ซม. 8นิ้ว	105.000	ตัว	2.55	267.75	0.00	0.00	267.75	
	- ท่อวงบ่อขนาด 1.00 x 0.50 เมตร	8.000	ท่อน	350.00	2,800.00	80.00	640.00	3,440.00	
	- ฝาปิด	1.000	อัน	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ประตูปvc พร้อมติดตั้งลูกกุญแจและลูกบิดต่างๆ	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	100.00	400.00	4,400.00	
	- โถปัสสาวะเซรามิกชาย	5.000	ชุด	1,179.91	5,899.55	450.00	2,250.00	8,149.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าเซรามิก	4.000	ชุด	813.08	3,252.32	450.00	1,800.00	5,052.32	
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ	4.000	ชุด	2,364.49	9,457.96	450.00	1,800.00	11,257.96	
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก	4.000	ชุด	257.01	1,028.04	70.00	280.00	1,308.04	
	- กระจกเงาส้มสำเร็จรูป	4.000	ชุด	220.00	880.00	70.00	280.00	1,160.00	
	- สายชำระ	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- ฝาตะแกรงระบายน้ำ	4.000	ฝา	30.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ท่อ PVC 6 หุน	12.000	เมตร	14.02	168.24	30.00	360.00	528.24	
	- ท่อ PVC 4 หุน	20.000	เมตร	10.75	215.00	30.00	600.00	815.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	90,903.92	128,071.34	15,611.45	57,077.19	185,148.54	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	- ทาสีภายใน	67.000	ตร.ม.	8.66	580.22	30.00	2,010.00	2,590.22	
	- ทาสีภายนอก	102.000	ตร.ม.	11.20	1,142.40	34.00	3,468.00	4,610.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	19.86	1,722.62	64.00	5,478.00	7,200.62	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานหมากาววัสดุและค่าแรง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
5	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีต ค.2	16.000	ลบ.ม.	2,060.00	32,960.00	327.00	5,232.00	38,192.00	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh 6 มม. @ 0.30 มม.	158.000	ตร.ม.	64.00	10,112.00	5.00	790.00	10,902.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,124.00	43,072.00	332.00	6,022.00	49,094.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,362,594.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ณสถานตำบลบ้านแหง (เดิมหลังคามะลิซึท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอจาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ณสถานตำบลบ้านแหง (เดิมหลังคามะลิซึท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอจาง จังหวัดลำปาง แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านแหง อำเภอจาง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานจัดซื้อครุภัณฑ์		รวม					14,700.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								14,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 14,700.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาญ ลำจวน

01 พฤศจิกายน 2566 09:25:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์								
	1.1 เครื่องบิมน้ำ(พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง)	1.000	เครื่อง	7,500.00		0.00	0.00	7,500.00	
	1.2 พัดลมโคงจร	4.000	ตัว	1,800.00		0.00	0.00	7,200.00	
	รวมค่างานจัดซื้อครุภัณฑ์	-	-	9,300.00	14,700.00	0.00	0.00	14,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปณสถานตำบลบ้านแหง (เดิมหลังคามทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปณสถานตำบลบ้านแหง (เดิมหลังคามทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านแหง อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาญ ลำจวน

01 พฤศจิกายน 2566 09:25:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์มาป็นสถานตำบลบ้านแหง (โดมหลังคามเหล็ก) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3
พื้นที่ก่อสร้าง	บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเนกประสงค์มาป็นสถานตำบลบ้านแหง (โดมหลังคามเหล็ก) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอองาว จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร	1,362,594.45	1.3061	1,779,684.61	
			รวมค่าก่อสร้าง	1,779,684.61	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 441.00 ตารางเมตร เจลี่ย 4,035.56 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,779,684.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์มาปนสถานตำบลบ้านแหง (โดมหลังคามเหล็กซีท) พร้อมห้องน้ำและพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอจาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเนกประสงค์มาปนสถานตำบลบ้านแหง (โดมหลังคามเหล็กซีท) ตำบลบ้านแหง อำเภอจาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	พร้อมห้องน้ำและพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอจาง จังหวัดลำปาง
รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
					1,779,684.61

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 441.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,035.56 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,779,684.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ณสถานตำบลบ้านแหง (โดมหลังคามเหล็ก) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ณสถานตำบลบ้านแหง (โดมหลังคามเหล็ก) ตำบลบ้านแหง อำเภอองาว จังหวัดลำปาง
เลขที่	พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอองาว จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤศจิกายน 2566

วิชาญ ลำจวน
(วิชาญ ลำจวน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญาภา ชาวอ่อน
(ธัญญาภา ชาวอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชวง ศรีธิ
(เชวง ศรีธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ณสถานตำบลบ้านแห (โดมหลังคาเมทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแห อำเภอจาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ณสถานตำบลบ้านแห (โดมหลังคาเมทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแห อำเภอจาง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านแห อำเภอ จาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	01 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์	14,700.00	0.00	14,700.00	
รวมค่าก่อสร้าง				14,700.00	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปนสถานตำบลบ้านแหง (โดมหลังคาเมทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอจาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปนสถานตำบลบ้านแหง (โดมหลังคาเมทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอจาง จังหวัดลำปาง					
พื้นที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหง	อำเภอ	จาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤศจิกายน 2566				

วิชาญ ลำจวน
(วิชาญ ลำจวน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญาภา ชาวอ่อน
(ธัญญาภา ชาวอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชวง ศรีธิ
(เชวง ศรีธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารอนุเคราะห์สงฆ์ตามปณิธานสถาบันตำบับ้านแหง (โตมหลังคามะลิซึท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอจาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอนุเคราะห์สงฆ์ตามปณิธานสถาบันตำบับ้านแหง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านแหง อำเภอจาว จังหวัดลำปาง	อำเภอ	จาว
แบบเลขที่	(โตมหลังคามะลิซึท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอจาว จังหวัดลำปาง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง	
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤศจิกายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,779,684.61 บาท	1,779,684.61	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	14,700.00	
สรุป	ราคากลาง	1,794,384.61	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบสี่บาทหกสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปสนสถานตำบลบ้านแหง (เดิมหลังคามทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอางว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์มาปสนสถานตำบลบ้านแหง (เดิมหลังคามทัลชีท) พร้อมห้องน้ำและเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารเมรุเดิม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอางว จังหวัดลำปาง					
งานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหง	อำเภอ	างว	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤศจิกายน 2566					

วิชาญ ลำจวน
(วิชาญ ลำจวน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญาภา ชาวอ่อน
(ธัญญาภา ชาวอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชวง ศรีธิ
(เชวง ศรีธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง